
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 20 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01E9424E00C57BE5A17545789523DB18



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ERRATA DE CONTRATO Nº 037/2018 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01E9424E00C57BE5A17545789523DB18



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

Errata  de contrato 

No contrato nº 037/2018 do pregão presencial nº 001/2018, firmado entre o município de 
NOVA REDENÇÃO e a empresa MARCOS TELES MARQUES DE LIMA-ME no item 3.1 
Onde se Le: O valor global deste contrato é de R$ 2.168.750,00, ( dois milhoes cento e 
sessenta e oito mil setecentos e cinquenta reais), sendo este, produto dos preços unitários 
dos itens constantes na forma da planilha abaixo: 

  

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT
V. UNIT. 
MÁXIMO VALOR TOTAL 

1 Gasolina, tipo comum Litro 200.000 R$ 4,34   R$868.000,00 
2 Óleo diesel, tipo - s10 Litro 75.000 R$ 3,45   R$258.750,00 
3 Óleo diesel, tipo - s500 Litro 300.000 R$ 3,35 R$1.005,000, 00 

Valor  total estimado:R$  2.168.750,00,( dois milhoes cento e sessenta e oito mil setecentos e 
cinquenta reais) 
 

Leia se: o valor global  deste contrato é de R$ 2.131.750,00 (dois milhões cento e trinta e 
um mil  e setecentos e cinquenta reais), sendo este, produto dos preços unitários dos 
itens constantes na forma da planilha abaixo: 

  

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT
V. UNIT. 
MÁXIMO VALOR TOTAL 

1 Gasolina, tipo comum Litro 200.000 R$ 4,34   R$ 868.000,00 

2 Óleo diesel, tipo - s10 Litro 75.000 R$ 3,45   R$ 258.750,00 

3 Óleo diesel, tipo - s500 Litro 300.000 R$ 3,35 R$ 1.005,000, 00 
Valor total estimado:R$  2.131.750,00 (dois milhões cento e trinta e um mil  e setecentos e 
cinquenta reais) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01E9424E00C57BE5A17545789523DB18



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

Errata  de contrato 

No contrato nº 037/2018 do pregão presencial nº 001/2018, firmado entre o município de 

NOVA REDENÇÃO e a empresa MARCOS TELES MARQUES DE LIMA-ME no item  12.1 

Onde se Le: O presente contrato passará a vigorar a partir de 01/02/2018, com término em 

31/02/2018, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. ii, 

da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Leia se: o presente contrato passará a vigorar a 

partir de 01/02/2018, com término em 31/12/2018, podendo ter seu prazo prorrogado de 

acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01E9424E00C57BE5A17545789523DB18



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

Errata  de contrato 

No contrato nº 038/2018 do pregão presencial nº 001/2018, firmado entre o município de 

NOVA REDENÇÃO e a empresa AUTO POSTO FLOR DA CHAPADA no item  12.1 Onde 

se Le: O presente contrato passará a vigorar a partir de 01/02/2018, com término em 

31/02/2018, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, 

da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Leia se: O presente contrato passará a vigorar a 

partir de 01/02/2018, com término em 31/12/2018, podendo ter seu prazo prorrogado de 

acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01E9424E00C57BE5A17545789523DB18


		2018-11-20T12:35:54-0300




